Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2018 № 162
пгт. Ноглики

Об  утверждении  документации  по
планировке  территории  "Проект
планировки  и  проект  межевания
территории  по  объекту
"Обустройство  Южно-Киринского
месторождения"  (1  этап)  в  составе
стройки  "Обустройство  Южно-
Киринского месторождения»  (код
стройки 046-1001297)»

В  соответствии  со  статей  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  10.12.1995  №196-ФЗ  «О  безопасности
дорожного  движения»,  на  основании  заявления  ООО  «Газпром  добыча  шельф
Южно-Сахалинск» от 13.06.2018 №ГДШ/04-0284,  ст.  28 Устава муниципального
образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  документацию  по  планировке  территории  «Проект
планировки и проект  межевания территории по объекту «Обустройство Южно-
Киринского месторождения» (1  этап)  в  составе  стройки «Обустройство Южно-
Киринского  месторождения»  (код  стройки  046-1001297)»,  разработанную  ПАО
«ВНИПИгаздобыча»  в  2017  году  (номер  4650ИЗ1.00.П.ИИ.ТХО-СИД)  на
основании  постановления  администрации  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  14.12.2016  №  869  «О  принятии  решения  о
разработке документации по планировке территории».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский»
в сети «Интернет».

2

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»
П.С. Кочергина.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»        П.С.Кочергин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ